
UCHWAŁA NR XXXIV/305/14
RADY POWIATU W OPOCZNIE

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 
595 i 645 oraz z 2014r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Opoczyńskiego stanowiącym załacznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu 
w Opocznie z dnia 23 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (t.j. Dz.Urz.Woj. 
Łódzkiego z 2013r., poz. 5608) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Ilekroć w niniejszym Statucie jest mowa o: 

1) Statucie - należy przez to rozumieć Statut Powiatu Opoczyńskiego; 

2) Powiecie - należy przez to rozumieć Powiat Opoczyński; 

3) Radzie Powiatu - należy przez to rozumieć Radę Powiatu Opoczyńskiego; 

4) Zarządzie Powiatu - należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu Opoczyńskiego; 

5) komisji - należy przez to rozumieć Komisję Rady Powiatu Opoczyńskiego; 

6) Staroście - należy przez to rozumieć Starostę Opoczyńskiego; 

7) Przewodniczącym Rady - należy przez to rozumieć Przewodniczącego Rady Powiatu Opoczyńskiego; 

8) klubie - należy przez to rozumieć Klub Radnych Rady Powiatu Opoczyńskiego; 

9) ustawie - należy przez to rozumnieć ustawę z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym."; 

2) w § 20: 

a) w ust. 1 formułę "Otwieram sesję Rady Powiatu w Opocznie" zastępuje się formułą "Otwieram sesję Rady 
Powiatu Opoczyńskiego", 

b) w ust. 2 formułę "Zamykam sesję Rady Powiatu w Opocznie" zastępuje się formułą "Zamykam sesję Rady 
Powiatu Opoczyńskiego"; 

3) w § 36 ust. 8 wyraz "parsonalnych" zastępuje się wyrazem "personalnych"; 

4) w § 7 ust. 2 w pkt 1 i 2 oraz w § 45 ust. 1 pkt 1 skreśla się wyrazy "w Opocznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opocznie 

Andrzej Kopania

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ONWLE-SMFVT-MGEIX-TETQI-TNBMQ. Podpisany




